10. Ailo Uotila Memorial Finaalistit

Alkukilpailun lopulliset tulokset (2.3.2014)

Finaaliin jokaisen viikon kolme parasta

Viikko 1

Viikko 2

Viikko 3

Viikko 4

Nimi
1 Timo Mattila
2 Suvi Leskinen
3 Jarmo Toivonen

1 Toni Palermaa
2 Peter Stromberg
3 Pentti Heikkinen

1 Rauli Raita
2 Elice Piksila
3 Jari Vettenranta

1 Pasi Uotila
2 Olli Pakonen
3 Jari Ratia

Finaaliin 8 parasta tulosta

1 Joonas Jahi

2 Jukka Ristimaki
3 Magnus Lénnroth
4 Emil Strémberg
5 Jani Jussila

6 Olli Hossi

7 Marcus liskola

8 Juho Vettenranta

Seura
Hi-Tec
RaMe
City B

Patteri
Tornados
Steelers

Patteri
GB
OB

Ailec
Ailec
Ailec

GB

Ailec
Tornados
Boltsi-72
Tornados
Tornados
Steelers
OB

Finaaliin 3 parasta kahden pelin yhteistulosta

1 Janne Kaukonen
2 Kauko Parviainen

3 Markku Petdjamaa

Patteri
Boltsi-72
Patteri

Finaaliin eniten keiloja kaatanut keilaaja

1 Jussi Hirvikallio

Steelers

B-finaaliin (tasoitus vahintaan 15 p/sarja)

1 Sami Vihavainen

2 Luukas Wuorenjuuri

3 Pekka Turkki

4 Sami Malaska
5 Matti Salonen

6 Tapani Kiviranta
7 Ritva Tuovinen
8 Bo Rosenqvist
9 Sami Hanninen

10 Klara Poikolainen
11 Kalevi Aalto
12 Tauno Nummisalo

Ten Pins
Boltsi-72
RK
Hi-Tec
Boltsi-72
Ailec
Steelers
HIFK
TeKe
Boltsi-72
SeMi
Patteri

Tulos
1368
1360
1355

1474
1406
1402

1379
1370
1363

1587
1533
1433

1418
1395
1390
1387
1374
1370
1365
1361

2692
2673
2662

6196

1340
1332
1329
1322
1302
1301
1299
1295
1293
1291
1284
1283

Tasoitus
72

102

108

12

108

42

168
96

o o

24
24
66
114
12
72
84

84
192
24

840

168
198
132

90

90
114
162
108
150
198
108
138

(5 suoritusta)



